

John Andersen Biler Holding ApS

Østergade 55A, 9460 Brovst

CVR-nr. 39 22 95 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

John Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Andersen Biler Holding ApS Østergade 55A 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 22 95 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	John Andersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	John Andersen Biler ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.942 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404.404 kr. mod 25.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2022 er der i dattervirksomheden konstateret, at indregning af gæld til leverandører i tidligere regnskabsår ikke har været opgjort korrekt. Dette er nu korrigeret og uoverensstemmelserne er korrigeret i tidligere regnskabsår via overført resultat. Ændringen har ikke påvirket dette og sidste års resultat, men egenkapitalen er 1. januar 2021 reduceret med t.kr. 747.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.942	-5.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-275.537	34.390
Andre finansielle indtægter	7.319	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-127.202	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.531	-4.251
Resultat før skat	-402.893	24.201
Skat af årets resultat	-1.511	1.511
Årets resultat	-404.404	25.712
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-245.660	167.390
Disponeret fra overført resultat	-158.744	-141.678
Disponeret i alt	-404.404	25.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.677.418	4.475.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.677.418</u>	<u>4.475.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.677.418</u>	<u>4.475.158</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.511
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	38.000
Andre tilgodehavender	400.974	5.923
Tilgodehavender i alt	<u>426.974</u>	<u>45.434</u>
Likvide beholdninger	<u>32.515</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.489</u>	<u>45.434</u>
Aktiver i alt	<u>4.136.907</u>	<u>4.520.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.567	898.227
Overført resultat	3.344.128	3.502.872
Egenkapital i alt	4.046.695	4.451.099
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.212	66.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.212	69.493
Gældsforpligtelser i alt	90.212	69.493
Passiver i alt	4.136.907	4.520.592

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	730.837	4.391.414	5.172.251
Korrektion tidligere år	0	0	-746.864	-746.864
Resultatandel	0	167.390	-141.678	25.712
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	898.227	3.502.872	4.451.099
Resultatandel	0	-245.660	-158.744	-404.404
	50.000	652.567	3.344.128	4.046.695

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.531	932
Andre finansielle omkostninger	0	3.319
	1.531	4.251
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.855.795	4.855.795
Afgang i årets løb	-485.580	0
Kostpris 31. december 2022	4.370.215	4.855.795
Opskrivninger 1. januar 2022	151.363	730.837
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-746.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-155.837	167.390
Årets tilbageførsler på afgang	-89.823	0
Opskrivninger 31. december 2022	-94.297	151.363
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-532.000	-399.000
Årets afskrivninger på goodwill	-119.700	-133.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	53.200	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-598.500	-532.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.677.418	4.475.158
I regnskabsposten indgår goodwill med	601.200	801.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
John Andersen Biler ApS	Jammerbugt	90 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel har selskabet stillet pant i form af anparter i dattervirksomhed nominelt 125 t.kr..

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
